График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 8 лет

	ФИО                                              (подпись)
	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области музыкального искусства 

«Народные инструменты» 


	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
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	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	1
	32
	1
	1
	-
	18
	52

	2
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	3
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	4
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	6
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	8
	33
	
	1
	2
	4
	40


График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 8 лет

	ФИО                                              (подпись)

	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области музыкального искусства 

«Фортепиано» 

	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18

12-18
	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	1
	32
	1
	1
	-
	18
	52

	2
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	3
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	4
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	5
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	6
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	7
	33
	1
	1
	-
	17
	52


График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 8 лет

	ФИО                                              (подпись)

	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области музыкального искусства 

«Струнные инструменты» 


	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18

12-18
	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	2
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	3
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	4
	33
	1
	1
	-
	17
	52


График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 8 лет

	ФИО                                              (подпись)

	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области изобразительного искусства 

«Живопись» 


	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18

12-18
	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	1
	32
	1
	1
	-
	18
	52

	2
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	3
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	4
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	5
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	6
	33
	1
	1
	-
	17
	52


График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 5 лет

	ФИО                                              (подпись)

	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области изобразительного искусства 

«Живопись» 


	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18

12-18
	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	1
	32
	1
	1
	-
	18
	52

	2
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	3
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	4
	33
	1
	1
	-
	17
	52

	5
	33
	
	1
	2
	4
	40


График образовательного процесса

	УТВЕРЖДАЮ 
	
	

	РУКОВОДИТЕЛЬ ОУ
	
	Срок обучения – 8 лет

	ФИО                                              (подпись)

	
	

	Приказ №_____ от ________ 2018    года

МП
	
	Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

в области изобразительного искусства 

«Хореографическое творчество» 


	классы
	сентябрь
	октябрь
	29.10-04.11
	ноябрь
	26.11-02.12
	декабрь
	31.12-06.01
	январь
	28.01-03.02
	февраль
	25.02-03.03
	март
	апрель
	29.04-05.05
	май
	27-02
	июнь
	июль
	29.07-04.08
	август

	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18
	19-25
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	
	07-13
	14-20
	21-27
	
	04.02-10-02
	11-17
	18-24
	
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	06-12
	13-19
	20-26

20-26
	
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	
	05-11
	12-18

12-18
	19-25
	26-31
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	Обозначения
	Аудиторные занятия
	Резерв учебного времени
	
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	
	Каникулы
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	СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО БЮДЖЕТУ ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЯХ

	Классы 
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	1
	32
	1
	1
	-
	18
	52
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